

Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi Azərbaycanın haqq səsinə dünyaya çatdırır



Müstəqillik qazandığı ilk illərdə Azərbaycan Respublikası çoxlu xarici müdaxilələrlə, eləcə də daxili təlatümlərlə qarşılaşdı. Hətta keçən əsrin 90-cı illərinin əvvəllərini Azərbaycan üçün fəlakətli bir dövr adlandırsaq, səhv etmərik. Həmin illərdə yenidən qazanılmış müstəqilliyin itirilməsi təhlükəsi də başımızın üstündə Damokl qılıncı kimi dayanmışdı. Fəciəli vəziyyət, hətta tarixi ərazilərimizin 20 faizini işğal etmiş Ermənistanla 1994-cü ilin mayında atəşkəs haqqında müqavilə imzalanandan sonra da davam etdi. O dövrdə ümummilli lider Heydər Əliyev, sonrakı illərdə isə Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın haqq-ədalət səsinə dünyaya çatdırmaq istiqamətində ardıcıl və səmərəli addımlar atdılar.

Belə addımlardan biri də Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin (NGBM) yaradılması oldu. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə yaradılmış mərkəz son illərdə Azərbaycanın dünyadakı haqq səsi oldu. Mərkəz Prezidentin 23 dekabr 2011-ci il tarixli sərəncamına əsasən, dahi Azərbaycan şairi Nizami Gəncəvinin 870 illik yubiley tədbirləri çərçivəsində 30 sentyabr 2012-ci il tarixində şairin vətəni Gəncə şəhərində keçirilmiş xüsusi toplantıda təsis edildi. Mərkəz öz ətrafında müxtəlif xarici ölkələrin keçmiş dövlət və hökumət başçılarını, nüfuzlu beynəlxalq

ekspertləri birləşdirdi. Artıq 10 ilə yaxındır ki, bu beynəlxalq beyin və düşüncə mərkəzi Azərbaycanın ədalətli, haqq işi uğrunda mübarizə aparır və beynəlxalq aləmdə ölkəmizin müsbət imicinin formalaşmasına özünün xüsusi töhfələrini verir. Biz bu gün ölkəmizin beynəlxalq durumunda Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin 10 illik uğurlu fəaliyyətinin nailiyyətlərini aydın görürük və bunu la-zımınca dəyərləndiririk.

Bu barədə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev yaxın günlərdə mərkəzin həmsədrİ İsmail Serageldini, keçmiş dövlət və hökumət başçılarını,

NGBM İdarə Heyətinin üzvlərini qəbul edərkən də razılıq hissi ilə söhbət açdı. Dövlət başçısı mərkəzin 10 illik yubileyi münasibətilə təbriklərini çatdırdı, eyni zamanda, qurumun beynəlxalq səviyyədə əməkdaşlığının genişlənməsindən, dünyada rolunun və nüfuzunun artmasından məmnunluğunu ifadə etdi. Görüşdə vurğulandı ki, Azərbaycan Prezidentinin himayəsi altında Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi tərəfindən hər il keçirilən Qlobal Bakı Forumu artıq bütün dünyada aktual məsələlərin müzakirə olunduğu və onların həlli istiqamətində yeni yanaşmaların təklif edildiyi beynəlxalq platforma kimi qəbul olunur.

Həmsədr İsmail Serageldin son dövrlərdə Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin nüfuzunun dünyada daha da artdığını, beynəlxalq təşkilatlar və bir sıra ölkələrin aparıcı institutları ilə birbaşa əlaqələrinin yaradıldığını qeyd etdi. O, mərkəzin təsis olunmasının 10 illik yubileyi münasibətilə dövlətimizin başçısına xatirə hədiyyələri də təqdim etdi.

(ardı 5-ci səhifədə)

SİYASƏT

Yubiley

(əvvəli 1-ci səhifədə)

İsmail Serageldinin sözlərinə görə, Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi son bu il ərzində Çində və Polşada həmin ölkələrin prezidentlərinin himayəsi altında keçirilən beynəlxalq konfranslarda, BMT Baş Assambleyası çərçivəsində ABŞ-da, Cenevrədə Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı və BMT-nin Cenevrə ofisi və Berlində Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı ilə birgə təşkil olunan tədbirlərdə, həmçinin Yaponiyada Texnologiya Sammitində və Latviyanın paytaxtında keçirilən "Riqa konfransı-2022"-də tərəfdaş kimi çıxış edib.

Mərkəzin iqamətgahı Bakı şəhərində yerləşir və bu gün fəaliyyətini uğurla davam etdirir. Ali idarəetmə orqanı dünyanın nüfuzlu ictimai və siyasi xadimlərindən ibarət İdarə heyətidir. İdarə heyəti 20 üzvdən ibarətdir. Mərkəzin Avropanın 25 ölkəsindən 53, Amerika qitəsinin 2 ölkəsindən 6, Asiyanın 12 ölkəsindən 15, Afrikanın 4 ölkəsindən 5 üzvü (ümumilikdə 79 üzv) vardır. Mərkəzin həmsədrləri Latviya Respublikasının sabiq prezidenti, xanım Vayra Vike-Freyberqa, Dünya



Bankının sabiq vitse-prezidenti İsmayıl Seragəldindir.

Mərkəz 2013-cü ildən etibarən Bakı şəhərində keçirilən Qlobal Bakı Forumunun əsas təşkilatçısı kimi çıxış edir. 2013-cü ildən bu günədək sayca 7 Qlobal Bakı Forumu və 42 Yüksək səviyyəli toplantı keçirilib. Hər bir forumda, ümumilikdə, 500-dən çox xarici qonaq iştirak etmişdir.

Mərkəzin əsas məqsədi dünyada sülhün, dinc birgəyaşayışın, ədalətin bərqərar olunması naminə həyata keçirilən qlobal tədbirlərə, fəaliyyətlərə töhfə vermək, eyni zamanda, dahi şair və mütəfəkkir Nizami Gəncəvinin irsinin araşdırılması, dünyada təbliği, eləcə də dialoq, tolerantlıq, qarşılıqlı anlaşma və mədəniyyətlərarası dialoqun təşviq edilməsidir.

Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi Azərbaycanın haqq səsini dünyaya çatdırır



Tofiq Abbasov,
politoloq

– Ümummilli lider Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəlməsindən sonra Azərbaycan dünyada sağlam siyasi xətt yeridən bir ölkəyə çevrilməyə başlayıb. Bu gün də onun qurduğu təməllər üzərində Azərbaycan dövlətinin yeni siyasəti qurulur. Odur ki, bu gün Azərbaycanın timsalında dialoqa, ünsiyyətə, qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığa sa-

diq bir ölkə görürük: “Biz dialoq məsələsinin inkişafında dünyaya çox böyük töhfələr vermişik. Bunda həm ulu öndər Heydər Əliyevin, həm də Prezident İlham Əliyevin rolu var. Təsədüfi deyil ki, 2008-ci ildə İlham Əliyev Bakı prosesi adlı bir dialoq meydanını formalaşdırmağa başladı. Bakı prosesi inteqrasiyanı qarşılıqlı əməkdaşlıq və etimad mühitinin formalaşdırılması ilə gücləndirməkdədir. 2012-ci ildə fəaliyyətə başlayan Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi də məhz həmin inteqrasiya və etimad mühitinin formalaşmasına hesablanmış bir təşəbbüs idi”.

Politoloqun fikrincə, mərkəzin fəaliyyəti çoxşaxəlidir. O, dünyada çox böyük nüfuz qazanaraq özünü doğruldan bir beyin emalatxanasıdır. Bu fəaliyyətdə, təbii ki, Azərbaycan lideri İlham Əliyevin, ölkəmizin alimlərinin, mütəfəkkirlərinin böyük rolu var. Bu təşkilatın tərkibində sabiq dövlət və hökumət başçıları, Nobel mükafatı

laureatlarını, dünyanın sayılıb-seçilən personallarını görürük. Onlar mərkəzin bütün tədbirlərində iştirak edirlər: “Xarici meydanlara çıxanda da görürük ki, bizim istəklərimiz qarşı tərəflərin ürəyincə olur. Çünki xarici ölkələrin təmsilçiləri Bakı prosesinin tədbirlərinə çox böyük həvəslə qoşulurlar. Burada əsas məqam odur ki, mərkəzin formalaşdırdığı gündəlik bu günün və sabahın çağırışlarına cavab verir. Bu gündəlikdə yer alan məsələlər, problemlər bir qayda olaraq qlobal miqyasda müzakirə edilir və bizim tərəfdaşlarımız böyük həvəslə bu müzakirələrə qatılırlar. Bu proseslərdə, təbii ki, bizim siyasi rəhbərliyimizin, xüsusən, Prezident İlham Əliyevin rolu böyükdür. Bu, gələcəyin ehtiyaclarını ödəməyə hesablanmış yanaşmadır”.

Bu gün dünyada nələri müşahidə edirik: insanlar nə qədər sıxıntı içində yaşayırlar, müharibələr, münacişələr, mübahisəli məsələlər... Türkiyə ilə Yunanıstan arasın-

da mübahisələr, Çinlə bağlı problemlər, Ukrayna münacişəsi mövcuddur və s. Bu məsələlər get-gedə dərinləşdikcə dağıdıcı potensial qazanır. Belə olduqda dünyada dialoqa, məsləhətləşmələrə, sülh konfranslarına ciddi ehtiyac yaranır. Tofiq Abbasovun fikrincə, bizim Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi bu cür dağıdıcı potensialların, təhdidlərin neytrallaşdırılmasında, həqiqətən, əvəzsiz rol oynayır. Mərkəzə cəlb olunmuş beynəlxalq səviyyədə tanınmış simalar, təbii ki, gündəlikdəki ağırlıq məsələlərə münasibət bildirməyə, ortaq məxrəc tapılmasına çalışırlar: “Bu mənada görürük ki, Azərbaycan böyük bir maqnetizm potensialı əldə edib, dünyanın diqqətini özünə çəkir. Ona görə də hesab edirəm ki, mərkəzin fəaliyyəti get-gedə güclənir və bu, Azərbaycan liderinin bütün dünya üçün təqdim etdiyi böyük bir xidmətin nəticəsidir”.

Paşa ƏMİRCANOV, “Xalq qəzeti”